令和５年 4 月吉日

関係各位

                          神奈川県医師会

在宅医療トレーニングセンター

集合研修

「迅速で正確な『報告』のための知識と技術」

平素より本会活動につきましては、格別なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の日程で研修会の開催についてご案内致します。

在宅の医療・介護の現場では多職種で協働していくうえで重要となる「報告」。介護職から医

療職、医療職から介護職の連携のための『報告』のポイントや技術を講義と演習を交えて学んで

いただく研修となります。

つきましては、貴会からご参加を賜りたく、貴会会員へご周知いただきますよう宜しくお願い

申し上げます。

記

研 修 会 名：「迅速で正確な『報告』のための知識と技術」

開 催 日：令和５年６月２３日（金） １３：３０～１５：３０（受付１３：１５～）

開 催 形 式：集合研修

講 師：株式会社パーソナル・ナース 代表取締役 横山 郁子様

対   象：神奈川県内に従事する在宅医療に関わる全職種

定   員：先着３０名 ＊キャンセルは必ずご連絡下さい。

会 場：ＴＫＰガーデンシティ PREMIUM 横浜西口カンファレンスルーム６Ａ

＊別紙地図参照

申 込 方 法 ： 申 込 専 用 フ ォ ー ム よ り お 申 込 み く だ さ い

     詳 細 は 、 別 紙 要 領 を ご 参 照 く だ さ い 。

主 催：公益社団法人神奈川県医師会在宅医療トレーニングセンター

神奈川県医師会  在宅医療トレーニングセンター

TEL045-453-8666／  FAX045-453-8704

電 子 メ ー ル ： i n f o @ z a i t a k u - t o r e s e n . j p

ホームページ ：h t t p : / / z a i t a k u - t o r e s e n . j p /

mailto:info@zaitaku-toresen.jp
http://zaitaku-toresen.jp/

別 紙 神奈川県医師会在宅医療トレーニングセンター 研修会申込要領

■ 研修会名 ：「迅速で正確な『報告』のための知識と技術」

■ 開 催 日 ：令和５年６月２３日（金）13：30～15：30(受付 13：15～）

■ 会  場 ：ＴＫＰガーデンシティ PREMIUM 横浜西口カンファレンスルーム６Ａ

研修申込方法

◆ 申込専用フォーム（当センターホームページ、研修案内ページ内の申込フォーム）

  からお申し込みください。

  http://www.zaitaku-toresen.jp/guide.html

◆ 申込送信後、自動返信メールが配信されます。（申込内容確認の返信です。）

   自動返信メールをもって受付となりますので、研修終了後まで保存をお願い致します。

   自動返信メールが届かない場合は、

   ・入力されたメールアドレスに間違いがないか？

   ・迷惑メールフォルダー等に振り分けられてないか？ のご確認をお願い致します。

 メルマガ配信始めました！

■ 研修の受付開始案内をメールでお受け取り頂けます。

下記 URL または、QR コードよりご登録ください。

https://forms.gle/peyY2aciPRKQSX687

※同じアドレスで複数の登録は出来ません。

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せ下さい。

■ 問い合わせ先

  在宅医療トレーニングセンター ☏：045-453-8666

                     ✉：info@zaitaku-toresen.jp

会場アクセス

〒220－0005 神奈川県横浜市西区南幸２－１９－９ ＴＫＰ横浜ビル

http://www.zaitaku-toresen.jp/guide.html
https://forms.gle/peyY2aciPRKQSX687